



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SMA-PE001/22  
Processo Administrativo Nº SMA-PE001/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 13/04/2022 12:05:38

TOTAL DO PROCESSO: 171.600,92

**AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA** 11.799.582/0001-34 171.600,92

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 069 **Total: 858,50**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: SUCO DE FRUTA SABOR GOIABA COMPOSTO DE POLPA DE GOIABA, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPA DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICAOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUCAO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERACOES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 5,05** Total Item: 858,50

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 697,00**

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: SUCO DE FRUTA SABOR ABACAXI COMPOSTO DE POLPA DE ABACAIXI, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPA DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICAOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUCAO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERACOES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 697,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 434,35**

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: SUCO DE FRUTA CAJU COMPOSTO DE POLPA DE CAJU, AGUA, ACIDULANTE, ANTIOXIDANTE E CONSERVANTE SEM ADICAO DE ACUCAR APRESENTADO EM TEMPERATURA AMBIENTE EMBALAGEM PRIMARIA GARRAFA PET VEDADA COM TAMPA DE ROSCA COM VALIDADE MINIMA DE 07 MESES NA DATA DA ENTREGA E SUAS CONDICAOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM DECRETO 6871/2009, INSTRUCAO NORMATIVA 49/2018, RDC 12/01, RDC 259/02 RDC 360/03 E ALTERACOES POSTERIORES PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADM DETERMINADOS PELO MAPA E ANVISA

Quantidade: 85 **Valor Unit.: 5,11** Total Item: 434,35

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 3.393,20**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: BOLO SIMPLES INGREDIENTES LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO, REFINADA OU FARINHA DE MILHO, OVOS, MARGARINA 500G

Quantidade: 340 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 3.393,20

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 589,68**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFA PET, TAMPA COM ROSCA E LACRE, CONTENDO 1,5L, VALIDADE 11 MESES

Quantidade: 252 Valor Unit.: 2,34 Total Item: 589,68

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 234,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PERCAPTA DE 600GR CONTENDO: ARROZ À GREGA, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE, 01 (UM) TIPO DE SALADA, PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), E/OU; ARROZ BRANCO, FEIJÃO, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE, 01 (UM) TIPO DE SALADA, PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO), 01 (UMA) PORÇÃO DE SOBREMESA (DOCE, TORTA OU PUDIM) E/OU; BALÃO DE DOIS COM QUEIJO, PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE, NO MÍNIMO 02 (DOIS) TIPOS DE CARNE ASSADA, 01 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE (COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO)

Quantidade: 15 Valor Unit.: 15,60 Total Item: 234,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 744,90**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA EM MALHA FRIA BRANCA COM GOLA CARECA E MANGA DE VIÉS, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE E COSTA E MANGAS COR A COMBINAR

Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,83 Total Item: 744,90

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 724,32**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: BLUSA MANGA LONGA PARA GARI - BLUSA MANGA LONGA DE MALHA FRIA, COM BOLSO, FAIXA REFLETIVA FRENTE E COSTA, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 30,18 Total Item: 724,32

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 1.925,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: ECOBAG MEDIDA: 40 CM X 35 CMMATERIAL: ALGODÃO 100% LONA CRU

Quantidade: 250 Valor Unit.: 7,70 Total Item: 1.925,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 076 **Total: 703,92**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CHAPEU, 100% POLIÉSTER, ÚNICO, TIPO AUSTRALIANO PESCADOR CHAPÉU; CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER; TAMANHO ÚNICO, VESTE 56 E 58; CHAPÉU DO TIPO AUSTRALIANO PESCADOR COM PROTETOR DE NUCA; ABA: 8,5 CM; PROFUNDIDADE: 9 CM; PRODUTO DE ALTA QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE ACABAMENTO; POSSUI FECHAMENTO EM ELÁSTICO ADAPTÁVEL A CABEÇA E POSSUI 2 TIRAS PARA REGULAGEM E APERTO;

Quantidade: 24 Valor Unit.: 29,33 Total Item: 703,92

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 097 **Total: 811,80**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA DE 0.8 MM, CORPO SEXTAVADO, COR AZUL CX 50 UND

Quantidade: 20 Valor Unit.: 40,59 Total Item: 811,80

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 023 **Total: 317,61**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MARCA PROPRIA Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA DE 0.8 MM, CORPO SEXTAVADO, COR VERMELHA CX 50 UND			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 35,29</b>		Total Item: 317,61
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 591,80</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA DE 0.8 MM, CORPO SEXTAVADO, COR PRETA CX 50 UND			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 29,59</b>		Total Item: 591,80
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 92,00</b>
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PAPEL OFÍCIO GRAMATURA: 75G/M² FORMATO DA FOLHA: A4 - 21X29,7CM BRANCO RESMA C/500 FOLHAS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 23,00</b>		Total Item: 92,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 23,30</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR COBREADO 26/6, CAIXA 5000UN			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 4,66</b>		Total Item: 23,30
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 4.896,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA COLECIONADA PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO PERSONALIZADA COM O PROJETO.			
Quantidade: 1.440	<b>Valor Unit.: 3,40</b>		Total Item: 4.896,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 435,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: TESOURA ACO INOX 21			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 8,70</b>		Total Item: 435,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 153,50</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: COLA DE ISOPOR DE 40G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,07</b>		Total Item: 153,50
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 110,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA DE 40G			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		Total Item: 110,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 304,90</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO CAPACIDADE ATÉ 25 FOLHAS;			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 30,49</b>		Total Item: 304,90
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 70,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:  
Descrição: PRANCHETA PARA PAPEL MATERIAL ACRÍLICO;  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 70,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 415,26**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:  
Descrição: AGENDA DO PROJETO, DIMENSÕES 20CMX29CM, CAPA DURA COM O CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROJETO, COM 100PAG  
Quantidade: 18 Valor Unit.: 23,07 Total Item: 415,26

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 520,38**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:  
Descrição: LUVA DE CONTRA OBJETO PERFUROCORTEANTES: LUVA DE COURO RASPA PUNHO COM REFORÇO  
Quantidade: 14 Valor Unit.: 37,17 Total Item: 520,38

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 063 **Total: 4.840,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:  
Descrição: LUVA BORRACHA LUVAPARA SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA LATEX  
Quantidade: 240 Valor Unit.: 20,17 Total Item: 4.840,80

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 1.375,20**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:  
Descrição: MÁSCARA FACIAL DE PROTEÇÃO TIPO PPF2  
Quantidade: 240 Valor Unit.: 5,73 Total Item: 1.375,20

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 1.559,18**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:  
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO - CONSTITUÍDO DE ARMAÇÃO EM NYLON RESISTENTE E FLEXÍVEL. HASTES TIPO ESPÁTULA, FIXADAS POR MEIO DE PARAFUSOS E COM AJUSTE DE COMPRIMENTO; LENTE ÚNICA CONFECCIONADA EM POLICARBONATO ACOPLADA A ARMAÇÃO POR MEIO DE ENCAIXES, FORMANDO UM CONJUNTO LEVE, CONFORTÁVEL E SEGURO; PROTEGEM CONTRA RAIOS UVA E UVB; LENTES COM TRATAMENTO ANTIRRISCO COM OU SEM TRATAMENTO ANTIEMBAÇANTE;  
Quantidade: 49 Valor Unit.: 31,82 Total Item: 1.559,18

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 063 **Total: 1.219,12**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MARCA PROPRIA Modelo:  
Descrição: CALÇADO OCUPACIONAL MODELO BOTINA, TEM FECHAMENTO EM ELÁSTICO CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO  
Quantidade: 14 Valor Unit.: 87,08 Total Item: 1.219,12

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 918,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:  
Descrição: CONCHA DE MADEIRA - TAMANHO DO CABO: 50 CM. TODA DE MADEIRA  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,36 Total Item: 918,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 418,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: COPO MEDIDOR PLÁSTICO 500 ML

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 16,72**                      Total Item: 418,00

**LOTE 30**                      Quant.: 1                      Num: 091                      **Total: 756,60**

Item: 1                      Unidade: Unidade                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo:

Descrição: FORMA PARA MOLDAR SABÃO CONFECCIONADA DE MADEIRA, COM AS MEDIDAS 50CM LARGURA, POR 40CM DE COMPRIMENTO E 4CM DE PROFUNDIDADE, COM 50 COMPARTIMENTOS DE 9CM X 4CM

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 37,83**                      Total Item: 756,60

**LOTE 31**                      Quant.: 1                      Num: 013                      **Total: 759,60**

Item: 1                      Unidade: Unidade                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo:

Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR VERMELHA

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 94,95**                      Total Item: 759,60

**LOTE 32**                      Quant.: 1                      Num: 091                      **Total: 759,60**

Item: 1                      Unidade: Unidade                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo:

Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR VERDE

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 94,95**                      Total Item: 759,60

**LOTE 33**                      Quant.: 1                      Num: 026                      **Total: 657,84**

Item: 1                      Unidade: Unidade                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo:

Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR AZUL

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 82,23**                      Total Item: 657,84

**LOTE 34**                      Quant.: 1                      Num: 054                      **Total: 713,76**

Item: 1                      Unidade: Unidade                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo:

Descrição: CESTO LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE VAI-DEM 60 LITROS COR AMARELO

Quantidade: 8                      **Valor Unit.: 89,22**                      Total Item: 713,76

**LOTE 35**                      Quant.: 1                      Num: 017                      **Total: 566,50**

Item: 1                      Unidade: Unidade                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICOS DE 10L

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 11,33**                      Total Item: 566,50

**LOTE 36**                      Quant.: 1                      Num: 066                      **Total: 2.062,68**

Item: 1                      Unidade: Unidade                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo:

Descrição: BANNER HORIZONTAL COLORIDO, BANNER HORIZONTAL COM CORDÃO PARA PENDURAR, TECIIDO DA BASE 100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM PVC, DIMENSÕES: 50 CM DE ALTURA 70 CM DE LARGURA

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 171,89**                      Total Item: 2.062,68

**LOTE 37**                      Quant.: 1                      Num: 012                      **Total: 404,40**

Item: 1                      Unidade: Unidade                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo:

Descrição: PEDESTAL PARA FAIXA SUPORTE PARA BANNER CONFECCIONADO EM ACO CARBONO ZINCADO; TIPO SUPORTE PARA BANNER; SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA DE (2 X 2)m A (3 X5)m; BASE EM TRIPE DO MESMO MATERIAL

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 202,20**                      Total Item: 404,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE

<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 4.384,80</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO 21X30 PAPEL 60KG			
Quantidade: 2.160	<b>Valor Unit.: 2,03</b>	Total Item: 4.384,80	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 7.754,40</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE CADASTRO DOS PARTICIPANTES 1PAG			
Quantidade: 2.160	<b>Valor Unit.: 3,59</b>	Total Item: 7.754,40	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 35.520,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: QUESTIONÁRIO 3PAG			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 17,76</b>	Total Item: 35.520,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 1.720,80</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTILHA DE RESULTADOS DO PROJETO, CONTENDO 4 PAGINAS			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 7,17</b>	Total Item: 1.720,80	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 384,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETOS PAPEL COUCHÊ, FRENTE E VERSO, COLORIDO, 24 KG, CONTENDO RECEITA DO SABÃO, 4 PAG			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 1,60</b>	Total Item: 384,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 258,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CARTILHA FORMATO A5 (14,8 X 21,0 CM), 3 PÁGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL OFFSET 90G, PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G, GRAMPO. CONTENDO AS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS NO PROJETO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 8,60</b>	Total Item: 258,00	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 920,40</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: SODA CAUSTICA COM 500G			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 7,67</b>	Total Item: 920,40	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 297,50</b>
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: ALCOOL (ETANOL)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,95</b>	Total Item: 297,50	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 11.467,20</b>
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 71,67**                      Total Item: 11.467,20

**LOTE 47**                      Quant.: 1                      Num: 040                      **Total: 13.302,52**

Item: 1                      Unidade: KM                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE DE 16 PASSAGEIROS, COM EQUIPAMENTO DE TACÓGRAFO ELÉTRÔNICO E/OU DIGITAL, COM NO MÁXIMO 15 (QUINZE) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CONDUTOR, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.156                      **Valor Unit.: 6,17**                      Total Item: 13.302,52

**LOTE 48**                      Quant.: 1                      Num: 061                      **Total: 8.223,60**

Item: 1                      Unidade: HORA                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE 5 AGENTES PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS EM HORAS A DESCRITAS CONFORME A NECESSIDADE

Quantidade: 220                      **Valor Unit.: 37,38**                      Total Item: 8.223,60

**LOTE 49**                      Quant.: 1                      Num: 095                      **Total: 51.310,00**

Item: 1                      Unidade: HORA                      Marca: MARCA PROPRIA                      Modelo:

Descrição: PALESTRANTE: PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR OU CONCLUDENTES NA ÁREA DE ENGENHARIA AMBIENTAL, ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA, TECNOLOGIA EM SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL

Quantidade: 280                      **Valor Unit.: 183,25**                      Total Item: 51.310,00

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04efccec2774877bb02ecfb70f11a24.rar">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04efccec2774877bb02ecfb70f11a24.rar</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63310057efc5413e88e62b5b694a40af.rar">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63310057efc5413e88e62b5b694a40af.rar</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ae09a441e244be38fbaffa806ff1499.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ae09a441e244be38fbaffa806ff1499.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbbf7a0d78b94dc3bd627c22e574aa6a.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbbf7a0d78b94dc3bd627c22e574aa6a.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36c66a99e8ac4bb38f7e799e9132e0a8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36c66a99e8ac4bb38f7e799e9132e0a8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fcc43e944a6428d8a83da4c82c8775b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fcc43e944a6428d8a83da4c82c8775b.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97a392cb02c8463985dc4e59ac61c927.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97a392cb02c8463985dc4e59ac61c927.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe2bce9fb09045bcb21154993478f081.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe2bce9fb09045bcb21154993478f081.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/375912b55a4c421d9ba7e8dd39015724.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/375912b55a4c421d9ba7e8dd39015724.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/caa1da60c38f472f970f147062839412.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/caa1da60c38f472f970f147062839412.pdf</a>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE  
NOVA RUSSAS-CE**

<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50d308fedd3f460ea4ceb1dc39c25ea6.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50d308fedd3f460ea4ceb1dc39c25ea6.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a779306743e54a5f992846432ef2d8d5.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a779306743e54a5f992846432ef2d8d5.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd3fd23d04a64da48126c71941bd7e54.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd3fd23d04a64da48126c71941bd7e54.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/111a97bb8b724cfa8ce5a29ca2e1d308.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/111a97bb8b724cfa8ce5a29ca2e1d308.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9052251ec0014e178849797fc236b4ed.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9052251ec0014e178849797fc236b4ed.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20c9730008e6443fb2edc3d47b571e67.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20c9730008e6443fb2edc3d47b571e67.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74c9b6ee039c44e18582d20fbfe9556e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74c9b6ee039c44e18582d20fbfe9556e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fbefe559af94838a43f61c35909112d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fbefe559af94838a43f61c35909112d.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 02/05/2022 15:13	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/874f268b473f446f9ee356f6e7dc9d91.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/874f268b473f446f9ee356f6e7dc9d91.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**